

Årsredovisning

OrthoQuest AB

Org.nr 556900-5506

Räkenskapsår 2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans-Olof Svensson, Styrelseledamot

2024-01-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för OrthoQuest AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Umeå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver allmän sjukvård och medicinsk rådgivning och författarskap, samt information och utbildning inom sjukvård och medicin.

Bolaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av nedtrappning av verksamheten.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	162	218	873	693
Resultat efter finansiella poster	-40	199	721	491
Balansomslutning	3 436	3 569	3 945	3 856
Soliditet (%)	90	88	81	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 952 703	380 685	2 383 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		380 685	-380 685	0
Årets resultat			112 283	112 283
Belopp vid årets utgång	50 000	2 333 388	112 283	2 495 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 333 388
årets vinst	112 283
	2 445 671
disponeras så att i ny räkning överföres	2 445 671
	2 445 671

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		161 649	218 443
Övriga rörelseintäkter		0	7 068
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 649	225 511
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-187 535	-242 862
Personalkostnader		-15 896	-37 174
Summa rörelsekostnader		-203 431	-280 036
Rörelseresultat		-41 782	-54 525
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	253 878
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 501	-21
Summa finansiella poster		1 622	253 857
Resultat efter finansiella poster		-40 160	199 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	300 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	300 000
Resultat före skatt		159 840	499 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 557	-118 647
Årets resultat		112 283	380 685

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 062 984	3 062 984
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 062 984	3 062 984
Summa anläggningstillgångar		3 062 984	3 062 984
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		38 194	45 007
Övriga fordringar		293 999	199 554
Summa kortfristiga fordringar		332 193	244 561
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		40 714	261 723
Summa kassa och bank		40 714	261 723
Summa omsättningstillgångar		372 907	506 284
SUMMA TILLGÅNGAR		3 435 891	3 569 268

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 333 388	1 952 703
Årets resultat		112 283	380 685
Summa fritt eget kapital		2 445 671	2 333 388
Summa eget kapital		2 495 671	2 383 388
Obeskattade reserver	3		
Periodiseringsfonder		770 000	970 000
Summa obeskattade reserver		770 000	970 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		132 720	155 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 500	60 000
Summa kortfristiga skulder		170 220	215 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 435 891	3 569 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 062 985	3 562 985
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 062 985	3 062 985
Utgående redovisat värde	3 062 985	3 062 985

Not 3 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2017	0	200 000
Periodiseringsfond 2018	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2019	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2020	190 000	190 000
Periodiseringsfond 2021	230 000	230 000
	770 000	970 000

Hans-Olof Svensson
Hans-Olof Svensson
Ordförande

Ulrica Bergström
Ulrica Bergström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


